2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 июня 2020 г.

	№
	81/571-4

	г. Кувшиново

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
 от 15.06.2020 №79/560-4 «О режиме работы участковых избирательных комиссий при проведения голосования по вопросу одобрения
изменений в Конституцию Российской Федерации
 до дня голосования»
На основании постановления Центральной избирательной комиссии от 23.06.2020 г №255/1885-7 «О внесении изменений в Порядок общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.06.2020 №188/2552-6 «О внесении изменений в постановление избирательной комиссии Тверской области от 11.06.2020 №183/2485-6 «О некоторых вопросах организации и проведения голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до дня голосования»», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района от 15.06.2020 №79/560-6 «О режиме работы участковых избирательных комиссий при проведения голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до дня голосования» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить время (режим) работы участковых избирательных комиссий №№ 486-507 Кувшиновского района при проведении голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в помещении участковой избирательной комиссии до дня голосования в период с 25 по 30 июня 2020 года: в рабочие дни 25, 26, 29 июня 2020 года с 8.00 до 20.00, 30 июня 2020 года с 8.00 до 18.00
2) . пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Организовать (при необходимости) проведение голосование
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации для групп участников голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах 25 - 29 июня 2020 года с 8.00 до 13.00 и с 14.00 до 21.00, 30 июня 2020 года с 8.00 до 18.00.»;
3) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Организовать (при необходимости) проведение голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации группам участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, в период с 25 по 30 июня 2020 года и рекомендовать следующий график участковой комиссии при проведении указанного в настоящем пункте голосования: 25 - 29 июня 2020 года  с  8.00 до 13.00 и с 14.00 до 21.00, 30 июня 2020 года с 8.00 до 18.00.».
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№486-507 Кувшиновского района Тверской области для исполнения.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	О.Н. Зайцева